UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐÀO XÁ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đào Xá, ngày        tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ năm học 2025-2026

của Trường Mầm non Đào Xá

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÀO XÁ

Căn cứ Nghị định số 142/2025/NĐ-CP ngày 12/06/2025 của Chính phủ
quy định phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương hai cấp trong lĩnh
vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/08/2018 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo
dục quốc dân;

Căn cứ Tờ trình số 189/TTr-MNĐX ngày 17/10/2025 của Trường Mầm non
Đào Xá  về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ năm học 2025-2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ năm học 2025-2026 của
Trường Mầm non Đào Xá , với những nội dung cơ bản sau:

1. Mua sắm trang bị thiết bị, đồ dùng phục vụ dạy và học:
- Khái toán kinh phí: 168.868.000 đồng.
- Thời gian vận động tài trợ: Từ tháng 11/2025 đến hết tháng 05/2026.
2. Cải tạo, sửa chữa, xây dựng các hạng mục công trình phục vụ hoạt động

giáo dục tại cơ sở giáo dục:
- Khái toán kinh phí: 38.905.000 đồng.
- Thời gian vận động tài trợ: Từ tháng 11/2025 đến hết tháng 05/2026.
3. Hỗ trợ các hoạt động giáo dục:
- Khái toán kinh phí: 36.037.000 đồng.
- Thời gian vận động tài trợ: Từ tháng 11/2025 đến hết tháng 05/2026.
Tổng kinh phí khái toán vận động tài trợ năm học 2025-2026:

243.810.000đ (Hai trăm bốn mươi ba triệu tám trăm mười nghìn đồng./.)

2

Nội dung chi tiết các khoản vận động tài trợ theo kế hoạch số:
103/KH-MNĐX ngày 22/08/2025 về vận động tài trợ năm học 2025-2026
của Trường Mầm non Đào Xá đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Hiệu trưởng Trường Mầm non Đào Xá chịu trách nhiệm trước
pháp luật về việc vận động, tiếp nhận, quản lý và sử dụng các khoản tài trợ cho
nhà trường theo đúng quy định tại Thông tư 16/2018/TT-BGDĐT và các văn
bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Văn hóa -Xã hội,
Hiệu trưởng Trường Mầm non Đào Xá và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT UBND xã (Ô. Lâm);
- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Sỹ Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T13:24:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Đỗ Quốc Trọng<trongdq.daoxa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T13:35:52+0700
	Phú Thọ
	Trần Văn Kiên<kientv.daoxa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T17:02:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Phan Sỹ Lâm<lamps@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T07:49:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÀO XÁ<daoxa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T07:49:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÀO XÁ<daoxa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T07:49:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÀO XÁ<daoxa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!